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Nya Volvo C70 lastad med lyx och lust

Nya Volvo C70 kommer lastad med lyx och lust. Volvos cabriolet med det unika tredelade plåttaket
lanserades 2005. Nu är det dags för modellen att få en moderniserad klädsam design. Den ger
Volvo C70 en "vill­ha"­utstrålning av absolut toppklass.

­ Volvo C70 har ett klassiskt cabrioletsnitt och en stark egen identitet. Det vi har gjort är att
varsamt designa om fronten och bakpartiet så att de harmonierar med både dagens och
framtidens Volvomodeller. Dessutom har vi ökat exklusiviteten i material och detaljer i inredningen,
säger Fedde Talsma, Exterior Chief Designer på Volvo Personvagnar.
Den nydesignade fronten bär spår av Volvo S60 Concept som presenterades i början av året. Den
nya fronten ger bilen en självsäker elegans. Även framskärmarna har fått nya former. Nosen har
blivit mer kilformad. Rakt framifrån bildar fronten ett öppet inbjudande V.
Bakpartiets nya design innebär nya linjer och detaljer på bland annat stötfångaren. De nya
baklamporna har en högteknologisk LED­teknik och bjuder på den mest påtagliga uppdateringen
baktill med sina ovala, rundade former.

För de ägare som vill synas lite extra finns den nya dramatiska färgen Flamenco Red Pearl. Olika
nyanser av rött är också en het, växande trendfärg för bilar.
Interiören har uppdaterats för att skapa en unik kupémiljö speciellt för Volvo C70. Ytskikten har fått
en ny karaktär. Bland annat finns en ny typ av softläder i stolarna som ger en ökad
premiumkänsla.  Bilens instrument, som hastighetsvisare och varvtalsräknare har fått en exklusiv,
grafisk look.

Volvo C70 är för övrigt i själva verket två bilar i en. Den är lika elegant som coupé med taket uppe,
som den är som sportig cabriolet med taket nedfällt. Det tredelade unika plåttaket fälls enkelt upp
och ned med en knapptryckning. Hela proceduren tar cirka 30 sekunder. Bilen har fullt utrymme för
fyra fullvuxna personer.
Säkerheten i Volvo C70 är världsledande bland marknades cabrioleter, både i fråga om
förebyggande som skyddande säkerhet. Bilen har en avancerad karosstruktur och flera system
som ytterligare både förstärker och förebygger säkerheten för förare och passagerare.

Volvo C70 Cabriolet får premiär på Frankfurts bilsalong i mitten av september. Det finns en bensin­
och två dieselmotorer att välja på. Bilen gör entré på svensk marknad sent under hösten.

Sökord:
C70, Press Releases, 2010, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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